
UCHWAŁA NR XXI/158/2016
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 25 kwietnia 2016 r.

w sprawie zbycia nieruchomości w Sianożętach.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(jednolity tekst: Dz.U. z 2016 r., poz. 446 ) oraz art. 37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (jednolity tekst: Dz.U. z 2015 r., poz.1774) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie działki gruntu niezabudowanego położonej w obrębie ewidencyjnym 
Sianożęty oznaczonej numerem geodezyjnym 98/2 o powierzchni 0, 1394 ha.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Bernadeta Borkowska

Id: 45DF2124-0FA8-45CE-8793-95BED2DFCA57. Podpisany Strona 1



Id: 45DF2124-0FA8-45CE-8793-95BED2DFCA57. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Wymieniona w uchwale działka, tj. nr 98/2 o powierzchni 0, 1394 ha położona jest w części

miejscowości Sianożęty- Olszynie. W związku z wydzieleniem geodezyjnym terenu przeznaczonego

pod poszerzenie drogi publicznej oznaczonej w miejscowym planie zagospodarowania

przestrzennego obrębuM ewidencyjnego Sianożęty i części obrębu Bagicz, uchwalonego uchwałą

nr XLIII/302/2010 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 22.10.2010 r. symbolem 27 KD istnieje

możliwość przeznaczenia jej do sprzedaży i pozyskania środków do budżetu gminy.

W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego teren we frontowej części działki

przylegającej do drogi publicznej położony jest w obszarze oznaczonym symbolem 30UTM

przeznaczonym pod zabudowę usług turystycznych z możliwością lokalizacji zabudowy

mieszkaniowej i usługowej, a w pozostałej części - na cele rolne.

W związku z powyższym przedkłada się projekt niniejszej uchwały. W sprawie tej zasięgnięto opinii

Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy.

Id: 45DF2124-0FA8-45CE-8793-95BED2DFCA57. Podpisany Strona 3




